
  

凡 例 

売払物件 

周   辺   図 

物件番号    1015 

複製許諾番号 ： Z24JH 第 670 号  ⒸZENRIN CO.,LTD. 

※ 現在の周辺状況と異なる場合があります。 
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雨水桝

※現況と異なる場合があります。

概　　　要　　　図

※工作物や樹木の越境等については、極力概要図に記載しておりますが、現況と相違している場合、現況が優先します。
物件は、現状有姿の引渡しとなりますので、必ず入札参加者ご自身において現地等の調査確認を行ってください。

舗装

凡　　例

不明桝

排水穴

隣接地のｺﾝｸﾘｰﾄ基礎
（H=0.1）・排水管が
本地に越境

散水栓
（ﾒｰﾀｰ有・蓋破損）

木杭
H=0.8

側溝

側溝（鉄蓋）

架空線

隣接地の屋根、雨樋が
本地に越境

ｺﾝｸﾘｰﾄ敷

止水栓

会所桝

電柱＋支線
（NTT)

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装切れ目

街灯

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装に亀裂
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隣接地の鉄蓋が
本地に越境

側溝（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ）

隣接地のｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞが
本地に越境

隣接地の鉄蓋が
本地に越境

汚水桝

隣接地から汚水・排水が流入

+0.2
±0.0

+0.2

+0.2

+0.2

+0.3
+0.3

+0.2

+0.0

+0.3

+0.1
+0.1

-0.3

-0.2

+0.1

+0.1

+0.1

+0.2

+0.1

+0.1

+0.2

+0.1

+0.1

+0.1

+0.2

物件番号　　　　1015

木杭＋番線

土留

単位：　メートル

法地


